REQUERIMENTO

re//deiática 	 rl

Câmara Municipalde Ibitinga
élAilaj&Y(""Wil(IC'

i

11111111111 II 	 11IIII Protocolo Geral n° 3900/2018
Data: 23/11/2018 Horário: 08:24

Legislativo - REG 688/2018

_ cn

ASSUNTO: Requer informações sobre o reservatório de água do Planalto.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatários: Luiz Carlos da Costa — Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e
Esgoto) e Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Fica algum zelador no reservatório de água do Planalto?

2) Há diárias pagas para o referido reservatório?

3) Enviar relação com os nomes dos zeladores que receberam de O a 3 diárias
entre os meses de julho e outubro e de 4 diárias ou mais no mesmo período em todo o SAAE?

4) Enviar relatório do registro do ponto dos zeladores no período de março a
outubro de 2018?

5) Zeladores serão remanejados para trabalharem como servente de obras nas
ruas?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento e
providências necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de novembro de 2018.

MA C ANTÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ES EL AL 	 1 E MIRA
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1